POMPES IMMERGÉES
Nouvelle série S4 pour forage 4 pouces (ø110mm)
•	 Excellenent rendement
•	 Très grande résitance à l’ususe
•	 Entièrement construite avec des matériaux inoxydables
1 •	 CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
COM-701131-V.1.12.19
1

S4-16
COM-701131-V.1.12.19
Type Code
Caractéristiques électriques Caractéristiques hydrauliques (2800tr/mn)
Alimentation P2 In Condensateur Débit (m3/h)
0 0,6 0,9 1,2 1,5 1,8 2,4 3 4,2 5,450 Hz kW A µF Vc
S4 1/13 MONO+CD. 701131 1x230V 0,37 3,3 16 450
H
(m)
83 69 56 41 22 - - - - -
S4 1/13 TRI 701135 3x400V 0,37 1,6 - -
S4 1/19 MONO+CD. 701191 1x230V 0,55 4,6 20 450
121 101 88 70 45 - - - - -
S4 1/19 TRI 701195 3x400V 0,55 1,9 - -
S4 1/26 MONO+CD. 701261 1x230V 0,75 6,2 30 450
173 148 125 95 65 - - - - -
S4 1/26 TRI 701265 3x400V 0,75 2,4 - -
S4 1/37 MONO+CD. 701371 1x230V 1,1 8,6 40 450
236 196 173 130 80 - - - - -
S4 1/37 TRI 701375 3x400V 1,1 3,2 - -
S4 1/48 MONO+CD. 701481 1x230V 1,5 11 50 450
306 255 225 175 100 - - - - -
S4 1/48 TRI 701485 3x400V 1,5 4,4 - -
S4 2/7 MONO+CD. 702071 1x230V 0,37 3,3 16 450
H
(m)
47 - - - 38 35 28 18 - -
S4 2/7 TRI 702075 3x400V 0,37 1,6 - -
S4 2/10 MONO+CD. 702101 1x230V 0,55 4,6 20 450
67 - - - 54 50 40 26 - -
S4 2/10 TRI 702105 3x400V 0,55 1,9 - -
S4 2/14 MONO+CD. 702141 1x230V 0,75 6,2 30 450
94 - - - 76 70 56 36 - -
S4 2/14 TRI 702145 3x400V 0,75 2,4 - -
S4 2/20 MONO+CD. 702201 1x230V 1,1 8,6 40 450
134 - - - 108 100 80 52 - -
S4 2/20 TRI 702205 3x400V 1,1 3,2 - -
S4 2/28 MONO+CD. 702281 1x230V 1,5 11 50 450
188 - - - 151 140 112 73 - -
S4 2/28 TRI 702285 3x400V 1,5 4,4 - -
S4 2/40 MONO+CD. 702401 1x230V 2,2 15 70 450
268 - - - 216 200 160 104 - -
S4 2/40 TRI 702405 3x400V 2,2 5,9 - -
S4 2/52 TRI 702525 3x400V 3 8,3 - - 348 - - - 281 260 208 135 - -
S4 3/6 MONO+CD. 703061 1x230V 0,37 3,3 16 450
H
(m)
33 - - - - 30 27 23 13 -
S4 3/6 TRI 703065 3x400V 0,37 1,6 - -
S4 3/9 MONO+CD. 703091 1x230V 0,55 4,6 20 450
50 - - - - 44 40 34 20 -
S4 3/9 TRI 703095 3x400V 0,55 1,9 - -
S4 3/13 MONO+CD. 703131 1x230V 0,75 6,2 30 450
72 - - - - 64 58 50 29 -
S4 3/13 TRI 703135 3x400V 0,75 2,4 - -
S4 3/19 MONO+CD. 703191 1x230V 1,1 8,6 40 450
105 - - - - 93 86 72 42 -
S4 3/19 TRI 703195 3x400V 1,1 3,2 - -
S4 3/25 MONO+CD. 703251 1x230V 1,5 11 50 450
138 - - - - 122 112 95 55 -
S4 3/25 TRI 703255 3x400V 1,5 4,4 - -
S4 3/32 MONO+CD. 703321 1x230V 2,2 15 70 450
176 - - - - 157 142 120 70 -
S4 3/32 TRI 703325 3x400V 2,2 5,9 - -
S4 3/39 MONO+CD. 703391 1x230V 2,2 15 70 450
215 - - - - 191 174 147 86 -
S4 3/39 TRI 703395 3x400V 2,2 5,9 - -
S4 3/45 TRI 703455 3x400V 3 8,3 - - 247 - - - - 220 200 170 99 -
S4 3/61 TRI 703515 3x400V 3 8,3 - - 280 - - - - 250 228 193 112 -
S4 3/67 TRI 703675 3x400V 4 10 - - 368 - - - - 328 298 255 147 -
S4 4/4 MONO+CD. 704041 1x230V 0,37 3,3 16 450
H
(m)

2 •	 TABLEAUX HYDRAULIQUES (suite)
COM-701131-V.1.12.19
Type Code
Caractéristiques électriques Caractéristiques hydrauliques (2800tr/mn)
Alimentation P2 In Condensateur Débit (m3/h)
0 4,2 5,4 6 7,2 8,4 9,6 1250 Hz kW A µF Vc
S4 6/5 MONO+CD. 706051 1x230V 0,55 4,6 20 450
H
(m)
30 24 21 19 15 10 - - - - - - -
S4 6/5 TRI 706055 3x400V 0,55 1,9 - -
S4 6/7 MONO+CD. 706071 1x230V 0,75 6,2 30 450
42 33 29 27 21 14 - - - - - - -
S4 6/7 TRI 706075 3x400V 0,75 2,4 - -
S4 6/10 MONO+CD. 706101 1x230V 1,1 8,6 40 450
60 47 42 38 30 20 - - - - - - -
S4 6/10 TRI 706105 3x400V 1,1 3,2 - -
S4 6/14 MONO+CD. 706141 1x230V 1,5 11 50 450
84 66 59 54 42 28 - - - - - - -
S4 6/14 TRI 706145 3x400V 1,5 4,4 - -
S4 6/21 MONO+CD. 706211 1x230V 2,2 15 70 450
126 99 88 82 63 42 - - - - - - -
S4 6/21 TRI 706215 3x400V 2,2 5,9 - -
S4 6/29 TRI 706295 3x400V 3 8,3 - - 174 136 122 112 87 58 - - - - - - -
S4 6/38 TRI 706385 3x400V 4 10 - - 228 179 160 146 114 76 - - - - - - -
S4 6/52 TRI 706525 3x400V 5,5 14 - - 312 244 218 200 156 104 - - - - - - -
S4 6/61 TRI 706615 3x400V 7,5 17,4 - - 366 287 256 234 183 122 - - - - - - -
S4 8/5 MONO+CD. 708051 1x230V 0,75 6,2 30 450
H
(m)
30 - - 27 24 21 16 11 - - - - -
S4 8/5 TRI 708055 3x400V 0,75 2,4 - -
S4 8/7 MONO+CD. 705071 1x230V 1,1 8,6 40 450
42 - - 37 34 29 23 16 - - - - -
S4 8/7 TRI 708075 3x400V 1,1 3,2 - -
S4 8/9 MONO+CD. 708091 1x230V 1,5 11 50 450
54 - - 48 44 37 29 20 - - - - -
S4 8/9 TRI 708095 3x400V 1,5 4,4 - -
S4 8/15 MONO+CD. 708151 1x230V 2,2 15 70 450
90 - - 80 73 62 48 33 - - - - -
S4 8/15 TRI 708155 3x400V 2,2 5,9 - -
S4 8/21 TRI 708215 3x400V 3 8,3 - - 126 - - 112 103 86 68 47 - - - - -
S4 8/27 TRI 708275 3x400V 4 10 - - 162 - - 144 132 111 87 60 - - - - -
S4 8/35 TRI 708355 3x400V 5,5 14 - - 21 - - 187 171 144 113 87 - - - - -
S4 8/38 TRI 708385 3x400V 5,5 14 - - 228 - - 203 186 156 122 84 - - - - -
S4 8/47 TRI 708475 3x400V 7,5 17,4 - - 282 - - 251 230 193 151 104 - - - - -
S4 8/50 TRI 708505 3x400V 7,5 17,4 - - 300 - - 267 244 206 161 111 - - - - -
S4 12/6 MONO+CD. 712061 1x230V 1,1 8,6 40 450
H
(m)
32 - - - 27 26 25 23 20 13 - - -
S4 12/6 TRI 712065 3x400V 1,1 3,2 - -
S4 12/9 MONO+CD. 712091 1x230V 1,5 11 50 450
48 - - - 40 39 37 34 30 20 - - -
S4 12/9 TRI 712095 3x400V 1,5 4,4 - -
S4 12/13 MONO+CD. 712131 1x230V 2,2 15 70 450
69 - - - 58 56 53 49 43 29 - - -
S4 12/13 TRI 712135 3x400V 2,2 5,9 - -
S4 12/18 TRI 712185 3x400V 3 8,3 - - 96 - - - 80 77 73 68 60 40 - - -
S4 12/24 TRI 712245 3x400V 4 10 - - 128 - - - 107 103 98 91 80 53 - - -
S4 12/34 TRI 712345 3x400V 5,5 14 - - 181 - - - 151 145 138 128 113 76 - - -
S4 12/44 TRI 712445 3x400V 7,5 17,4 - - 224 - - - 187 180 171 159 140 93 - - -
S4 16/8 MONO+CD. 716081 1x230V 1,5 8,6 40 450
H
(m)
37 - - - - - 31 30 27 23 18 13 7
S4 16/8 TRI 716085 3x400V 1,5 3,2 - -
S4 16/12 MONO+CD. 716121 1x230V 2,2 11 70 450
55 - - - - - 46 43 40 34 26 19 10
S4 16/12 TRI 716125 3x400V 2,2 4,4 - -
S4 16/16 TRI 716165 3x400V 3 8,3 - - 73 - - - - - 61 58 54 45 35 25 13
S4 16/21 TRI 716215 3x400V 4 10 - - 96 - - - - - 80 76 71 61 47 33 18